
..r
"r --- *-

\.i.r-t l) li \-
.L A { 

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

rv'. o B fl"t Z:^ltl z" ae

Oggetto: CoviD-2019 - Protocollo Sanitario imposto a persone provenienti da regioni con infezione

in atto.

ILSINDACO

Premesso che anche in ltalia si sono verificati alcuni casi di infezione da COVID-19;

Premesso che in data 23.2.2020 è stato pubblicato il decreto-legge " Misure Urgenti in materia di

conten i mento e gestione del l'emergenza epidemiologica da COVI D-19";

Vista la circolare di S.E. il Prefetto di Agrigento , N"1/2020 che dispone : gli individui che hanno

transitato nei comuni della Lombardia di seguito indicati : Bertonico, Casalpusterlengo,

Castelgerundo, Castiglione d'Adda, Codogno, Fombio, Maleo, San Floriano, Somaglia, Terranova

dei Passerini e nel comune di Vo della regione Veneto, sono obbligati a comunicare tale

circostanza al Dipartimento di prevenzione dell'Azienda Sanitaria competente per territorio

provinciale : dp.epidemiologia@aspas.it, ai fini dell'adozione, da parte dell'Autorità Sanitaria

competente, di ogni misura necessaria, ivi compresa la permanenza domiciliare fiduciaria con

sorveglianza attiva.

ORDINA

A chi proviene o ha transitato per questi comuni, di evitare l'allontanamento dal proprio

domicilio ed i contatti con altre persone per almeno 14 giorni dall'arrivo .

Di seguire i protocolli sanitari e le indicazioni impartite dalle Autorità competenti , anche in

relazione all'evolversi dell'epidemia.

- ln presenza di sintomi influenzali, non recarsi presso le Strutture Sanitarie ma rivolgersi

direttamente ai numeri tL2 o 1500, per essere trattati direttamente da personale

sa nitario specializzato

DISPONE

Alle forze dell'Ordine presenti nel territorio di osservare e far rispettare la presente

Ordinanza fino a nuove indicazioni.

Son GiovanniGemini, lì 25/2/2020


